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Protokół nr 34/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 5 listopada 2018 r. w godz. 9
00

 – 9
45 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Ustalanie kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019. 

4. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

 *Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 33/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 25 października 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z pismem 

Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie dotyczącym planowanych kwot dotacji 

celowych na finansowanie ustawowo zleconych zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych – załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek przedstawiła Zarządowi informacje  

o dochodach i wydatkach na 2019 rok, co przedstawiają załącznik nr 3 i 4 do niniejszego 

protokołu. Poinformowała o wysokości subwencji, dotacji, dochodach z tytułu udziału  

w podatku od osób fizycznych oraz przewidywanych dochodach własnych. Przedstawiła, 

także propozycję wydatków na poszczególne działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej  

na 2019 rok w zestawieniu ze zgłoszonymi potrzebami poszczególnych jednostek. 

Poinformowała, że Powiat zakłada w budżecie 2019 roku dochody w kwocie  

56.283.056,64 zł, wydatki w 53.783.056,64 zł. Oświadczyła, że planuje się wykonanie 

dochodów majątkowych na kwotę 1.393.323,48 zł.  

 

W chwili obecnej odbyła się dyskusja dotycząca dochodów i wydatków na 2019 rok.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie zbiorczego zestawienia 

dochodów i wydatków na 2019 rok. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu.   

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zestawienie dochodów  

i wydatków na 2019. 

 

 

 

Ad.4 

Spraw różnych nie wniesiono. 

  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


